

# Cloudhuset A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 38 75 95 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

---

Mads Berner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cloudhuset A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 75 95 82
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Berner, Formand Sascha Bundgaard Hansen Mads Berner
<b>Direktion</b>	Mads Berner
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Hampton Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.018.300</b>
1 Personaleomkostninger	-920.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-84.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-678
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.231</b>
2 Skat af årets resultat	-3.226
<b>Årets resultat</b>	<b>10.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	10.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.005</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	336.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.000</u>
4 Deposita	36.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>372.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.381
Periodeafgrænsningsposter	349.505
Tilgodehavender i alt	<u>420.886</u>
Likvide beholdninger	<u>479.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.691</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2017
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	500.000
7 Overført resultat	47.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>547.258</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	74.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.148
Selskabsskat	21.626
Anden gæld	242.339
Periodeafgrænsningsposter	283.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>651.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.272.691</b>
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	856.367
Pensioner	58.000
Andre omkostninger til social sikring	4.551
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.473</u>
	<b><u>920.391</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	21.626
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.400</u>
	<b><u>3.226</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2017	<u>420.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>420.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-84.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-84.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>336.000</u></b>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris 1. januar 2017	<u>36.001</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>36.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>36.001</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

31/12 2017

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	37.253
Opløsning af overkurs ved emission	-37.253
	<u>0</u>

### 7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	10.005
Overført fra overkurs ved emission	37.253
	<u>47.258</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.